2025 年６月 19日

各 位

会 社 名 三 光 産業 株 式 会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者
執 行 役 員

管理統括本部長
木田 大介

 （電話番号 03-3403-8134）

第 65 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2025 年６月 11 日付にて送付いたしました、当社「第 65 回定時株主総会招集ご通知」

の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所については下線を付しております）

（２ページ）

第 65 回定時株主総会招集ご通知表紙

２．場所

【誤】

東京都千代田区九段北四丁目２番 25 号

アルカディア市ヶ谷（私学会館）５階「大雪の間」

【正】

東京都千代田区九段北四丁目２番 25 号

アルカディア市ヶ谷（私学会館）６階「阿蘇の間」

（58 ページ）

株主総会会場ご案内図

会場

【誤】

東京都千代田区九段北四丁目２番 25 号

アルカディア市ヶ谷（私学会館）５階「大雪の間」

【正】

東京都千代田区九段北四丁目２番 25 号

アルカディア市ヶ谷（私学会館）６階「阿蘇の間」

以 上